
 

 

Zamawiający 

BESKID ŻYWIEC Sp. z o. o. 

34-300 Żywiec, ul. Kabaty 2 

tel. (033) 860-22-71, fax (033) 860-22-70 

www.beskid-eko.pl beskid@beskid-eko.pl 

Żywiec, dn. 15  lipca 2014r. 

 

 

 

Zmiana 
 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

DO  

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ PROGÓW USTALONYCH NA 

PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 

na zadanie pn. 
 

„Budowa kompostowni komorowej do produkcji stabilizatu                                                  

w Żywcu przy ul. Kabaty 2 - roboty budowlane”. 

 

 
Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) zmienia się specyfikację istotnych warunków 

zamówienia w sposób następujący: 

 
Rozdz. V pkt. 1 lit. 2) 

 
Zapis dotychczasowy: 

 
2) Posiadania wiedzy i doświadczenia.  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał jedną robotę odpowiadającą swoim 

rodzajem robocie stanowiącej przedmiot zamówienia (wykonanie konstrukcji żelbetowej)                

o wartości min. 1500 000,00 zł brutto wraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 

wskazujący, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone. W przypadku szerszego zakresu wykonanych prac od wskazanego powyżej należy 

wyodrębnić faktyczną wielkość wykonanej roboty  budowlanej – polegającej na wykonaniu 

konstrukcji żelbetowej o wartości min. 1 500 000,00 zł brutto. 

http://www.beskid-eko.pl/
mailto:beskid@beskid-eko.pl


 

 

Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu 

niezbędnym do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest 

udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 

przy wykonywaniu zamówienia.  

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie wypełnionego wykazu robót 

(stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ) oraz dowodów  wystawionych przez Inwestorów. 

Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie dokonana na podstawie 

złożonego wykazu oraz dokumentów według formuły spełnia/ nie spełnia. 

 

Zapis nowy – obowiązujący: 

2) Posiadania wiedzy i doświadczenia.  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał co najmniej jedną 

konstrukcję żelbetową w ilości 250 m3 w ramach jednego zamówienia oraz 

wykonał co najmniej jeden plac o nawierzchni utwardzonej o powierzchni            

5000 m2,  wraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujący, czy 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.              

W przypadku szerszego zakresu wykonanych prac od wskazanego powyżej należy 

wyodrębnić faktyczną wielkość wykonanej roboty  budowlanej. 

Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu 

niezbędnym do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest 

udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 

przy wykonywaniu zamówienia.  

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie wypełnionego wykazu robót 

(stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ) oraz dowodów  wystawionych przez Inwestorów. 

Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie dokonana na podstawie 

złożonego wykazu oraz dokumentów według formuły spełnia/ nie spełnia. 

 

 



 

 

 

 

 

 

Rozdz. X pkt. 1. 

 

Zapis dotychczasowy: 
 

1. Wykonawca winien wnieść wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych), w nieprzekraczalnym terminie do dnia  17.07.2014 r. do godz.9:00. 

Zapis nowy – obowiązujący: 

1. Wykonawca winien wnieść wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych), w nieprzekraczalnym terminie do dnia  21.07.2014 r. do godz.9:00. 

 

Rozdz. XII pkt. 13. 

 

Zapis dotychczasowy: 
 

13. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego 

zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą 

(firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres zamawiającego i opatrzone zapisem: 

„Oferta na  budowę kompostowni komorowej do produkcji stabilizatu w Żywcu                          

przy ul. Kabaty 2 - roboty budowlane”. 

Nie otwierać przed 17.07.2014r. godz. 9
30

. 

Zapis nowy – obowiązujący: 

13. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego 

zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą 

(firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres zamawiającego i opatrzone zapisem: 

„Oferta na  budowę kompostowni komorowej do produkcji stabilizatu w Żywcu                          

przy ul. Kabaty 2 - roboty budowlane”. 

Nie otwierać przed 21.07.2014r. godz. 9
30

. 

 

Rozdz. XIII pkt. 1. 

 

Zapis dotychczasowy: 
 

1. Oferty należy złożyć w sekretariacie w siedzibie Zamawiającego do dnia 17 lipca 2014r. do 

godz. 9
00

. 

Zapis nowy – obowiązujący: 

1. Oferty należy złożyć w sekretariacie w siedzibie Zamawiającego do dnia 21 lipca 2014r. do 

godz. 9
00

. 

 



 

 

 

 

 

 

Rozdz. XIII pkt. 2. 

Zapis dotychczasowy: 
 

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Sali konferencyjnej w dniu 17 lipca 

2014r. o godzinie 9
30

. 

Zapis nowy – obowiązujący: 

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Sali konferencyjnej w dniu 21 lipca 

2014r. o godzinie 9
30

. 

 

 

Zatwierdził: 

 

Wiceprezes Zarządu 

 

Jerzy Kliś 


